
UCHWAŁA NR XIII/213/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/746/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w  Morągu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 poz. 409 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 5 załącznika nr 2 do uchwały Nr XLVII/746/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Morągu wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 3:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą; kryterium ma zastosowanie wobec rodzica samotnie 
wychowującego dziecko – 4 pkt;”,

b) po pkt.7 kropkę zastępuje się średnikiem,

c) dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub dziecko, u którego 
lekarskie badanie kwalifikacyjne daje podstawy do długotrwałego odroczenia obowiązkowego 
szczepienia ochronnego – 1 pkt.”.

2) w ust. 4:

a) po pkt. 5 kropkę zastępuje się średnikiem,

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) oświadczenie rodziców o odbyciu obowiązkowych szczepień lub długotrwałym odroczeniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 0658B6AE-4008-44BB-8019-180123BFED8A. Podpisany Strona 1




